СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Висимского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета от 30.12.2014 № 58
«О бюджете  Висимского сельского
поселения на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов»
Рассмотрев представленный главой Висимского сельского поселения проект бюджета Висимского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, руководствуясь Уставом Висимского сельского поселения, Совет депутатов Висимского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в решение Совета депутатов Висимского сельского поселения от 30.12.2014 № 58 «О бюджете Висимского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить пункт 1 статьи 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Висимского сельского поселения на 2015 год:

1)​ прогнозируемый общий объем доходов бюджета Висимского сельского поселения в сумме 6 314,6 тыс. рублей;

2)​ общий объем расходов бюджета Висимского сельского поселения в сумме 6 508,0 тыс. рублей;

3)​ профицит бюджета Висимского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

4)​ дефицит бюджета Висимского сельского поселения в сумме 193,4 тыс. рублей».
1.2. Приложение 5 «Доходы бюджета Висимского сельского поселения по кодам поступлений в бюджет (группам, подгруппам, статьям видов доходов, статьям классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета) на 2015 год» изложить в новой  редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.3. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Висимского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой  редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
1.4. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов  бюджета Висимского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой  редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

1.5. Приложение 15 «Трансферты, передаваемые из бюджета Пермского края в бюджет Висимского сельского поселения на выполнение отдельных государственных полномочий на 2015 год» изложить в новой  редакции согласно приложению 15 к настоящему решению.
1.6. Приложение 17 «Источники финансирования дефицита бюджета Висимского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой  редакции согласно приложению 17 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
Глава Висимского
сельского поселения                                                       Сятчихина О.Б.

Председатель Совета депутатов

Висимского сельского поселения                                  Бородина Л.В.
25.12.2015 г.			                                           		                № 97

PAGE